
2025年３月吉日 

患者様・ご家族様各位へ 

医療法人博報会 

岡崎東病院 

 

＜入院セット導入のご案内＞ 

 

  拝啓 ご入院患者様・ご家族様には常日頃から当院の方針にご理解、ご協力いただきまして誠にありがと

うございます。 

この度、当院では 2025年 4月１日より「入院セット」のサービスを、導入することになりました。 

この入院セットは院内感染予防／ケアの向上／入院生活の充実を目的としており、入院中は常に清潔なも

のを不足の心配なくご利用頂けます。日額定額請求のため、商品を必要なとき必要なだけお使い頂く事が出

来、追加料金が無く安心してご利用頂けます。 

「入院セット」のサービス導入に伴いまして、これまで有料にて提供しておりました、入浴消耗品等の提

供は３月末をもちまして終了させていただきます。尚、4月 1日以降、引き続き入浴消耗品等の提供をご希

望の入院患者様におかれましては、新たに導入いたします「入院セット」のお申し込み手続きをお願いいた

します。下記書類を同封しお送りいたします。必要事項をご記入の上、2025年 3月 21日(金)までに返信

用封筒にてご返送下さい。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。（本紙裏面ご確認下さい）                                                           

                                              敬具 

                       記 

■同封書類 

① 入院セット導入のご案内(本紙) 

② ご利用セット利用申込書兼同意書 

③ 入院セットリーフレット 

④ 返信用封筒 

 

■お申し込みされる場合にご返送いただく書類 

② ご利用セット利用申込書兼同意書 ※ご契約者様控以外の書類をご返送下さい。 

                                              以上 

入院される、すべての患者様を対象としてご相談させて頂きます。 

入院セット内容やご不明な点などございましたら、お気軽にご相談、ご確認下さい。 

病院指定業者 ： ワタキューセイモア（株）名古屋支店 入院セット係 

 

お問い合わせ先 ：0120-102-606 

 

営業時間 ： 9：00～17：00（土日祝・年末年始は休業） 



 

  

入院セット導入により廃止となる当院の有料の日用品提供サービス 

 

 
  3月末で提供廃止となる当院の有料の日用品サービス 

 

・おしぼり、ゴミ袋、エプロン、タオル、義歯洗浄剤、口腔ケア消耗品、ティッシュペーパー 

・病院用レンタル病衣 

・入浴消耗品（タオル、バスタオル、シャンプー、リンス、ボディーソープ） 

 

 

入院セット「衣類・タオルセット」又は「タオルセット」をご契約いただきますと（衣類）タオルセット

及び下記の日用品をご利用いただけます。 

 （入院セットに含まれる日用品サービス品：ティッシュ、歯ブラシ、歯磨き粉、ゴミ袋、コップ、おしぼり、

食事用エプロン、入れ歯容器、入れ歯洗浄剤、口腔ケアジェル、口腔ケアスポンジ、シャンプー、ボディ

ーソープ） 

 

※従前の日額の病院用レンタル病衣の提供が廃止となりますので「タオルセット」のみお申し込みの患者様

におかれましては、衣類が不足しないように十分な数をご準備いただきますようお願いたします。 

 
   尚、本状と行き違いで既に退院されている場合は何卒ご容赦下さい。               

提供廃止となる日用品については当院までお問合せ下さい。 

 

岡崎東病院 ０５６４－２２－６６１６ ９：００～１７：００ 平日（土、日、祝日除く） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


